
 
 

UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY GMINY BESKO 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Besku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 poz. 87) Rada Gminy Besko uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Besku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXII/242/2021 Rady Gminy Besko z dnia 27 kwietnia 2021r., w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Besku ( Dz.Urz. województwa Podkarpackiego poz. 2324) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 skreśla się ust. 3; 

2) § 8 otrzymuje następujące brzmienie; 

„§ 8. Organizację wewnętrzną Biblioteki określa regulamin organizacyjny nadawany przez Kierownika 
tej instytucji, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Besko oraz opinii działających w niej organizacji 
związkowych i stowarzyszeń twórców.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Jaślar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 3635


	UCHWAŁA NR V/37/2024 RADY GMINY BESKO z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-08-20T12:11:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




